4

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №
                 г. Брянск
	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 де-кабря 2019 года № 723-п

В соответствии с Законом Брянской области от 03.11.1997 № 28-З
«О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» в целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 30 де-кабря 2019 года № 723-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 17 февраля 2020 года № 36-п, от 30 марта 2020 года
№ 129-п, от 16 апреля 2020 года № 167-п, от 18 мая 2020 года № 196-п,
от 9 июня 2020 года № 244-п) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год»:
строку:
	«Итого

	4 422 839 554,01»

изложить в редакции:
	«Итого

	4 552 346 054,01»;

строку:

	«Обеспечение реализации государст-венных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области
	19

	1 337 271 291,02»;

изложить в редакции:

	«Обеспечение реализации государст-венных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области
	19

	1 466 777 791,22»;

строки:
	«Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Брянской области»
	19
	4

	216 748 353,92

	Региональный проект «Жилье»
	19
	4
	F1

	216 748 353,92

	Департамент строительства Брянской области
	19
	4
	F1
	819

	216 748 353,92

	Национальная экономика
	19
	4
	F1
	819
	04

	216 748 353,92

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	19
	4
	F1
	819
	04
	09

	216 748 353,92

	Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог местного значения общего пользования
	19
	4
	F1
	819
	04
	09
	50210

	216 748 353,92

	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	19
	4
	F1
	819
	04
	09
	50210
	522

	216 748 353,92

	Городской округ город Брянск

	216 748 353,92

	Строительство объекта «Автодорога по ул. Советской (от ул.Крахмалева до ул. Объездной) в Советском районе г.Брянска»
	19
	4
	F1
	819
	04
	09
	50210
	522
	км
	2,266
	2021
	216 748 353,92»

изложить в редакции:

	«Подпрограмма «Стимулирование развития жилищного строительства в Брянской области»
	19
	4

	346 254 853,92

	Региональный проект «Жилье»
	19
	4
	F1

	346 254 853,92

	Департамент строительства Брянской области
	19
	4
	F1
	819

	346 254 853,92

	Национальная экономика
	19
	4
	F1
	819
	04

	346 254 853,92

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	19
	4
	F1
	819
	04
	09

	346 254 853,92

	Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог местного значения общего пользования
	19
	4
	F1
	819
	04
	09
	50210

	346 254 853,92

	Субсидии на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	19
	4
	F1
	819
	04
	09
	50210
	522

	346 254 853,92

	Городской округ город Брянск

	346 254 853,92

	Строительство объекта «Автодорога по ул. Советской (от ул.Крахмалева до ул. Объездной) в Советском районе г.Брянска»
	19
	4
	F1
	819
	04
	09
	50210
	522
	км
	2,266
	2021
	346 254 853,92».

1.2. В приложении 4 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2021 - 2022 годы»:
строку:

	«Реконст-рукция Литейного моста через реку Десна в Бежицком районе
г. Брянска (2 пусковой комплекс)
	19
	3
	R1
	819
	04
	09
	53930
	540
	км
	0,55
	2022
	276 528 095,17
	119 667 384,75»

изложить в редакции:

	«Реконст-рукция Литейного моста через реку Десна в Бежицком районе
г. Брянска (2 пусковой комплекс)
	19
	3
	R1
	819
	04
	09
	53930
	540
	км
	0,55
	2022
	276 528 095,17
	128 214 993,28»;

строку:
	«Строи-тельство автомо-бильной дороги - защитной дамбы Брянск 1 - Брянск 2

г. Брянска

(1 этап). (ПК17+00-ПК47+60)
	19
	3
	R1
	819
	04
	09
	53930
	540
	км
	3,708
	2022
	424 026 955,74
	629 599 943,07»

изложить в редакции:
	«Строи-тельство автомо-бильной дороги - защитной дамбы Брянск 1 - Брянск 2

г. Брянска

(1 этап). (ПК17+00-ПК47+60)
	19
	3
	R1
	819
	04
	09
	53930
	540
	км
	3,708
	2022
	424 026 955,74
	621 052 334,54».

1.3. Приложение 5 «Перечень объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз
Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251